

RECEBEMOS DE ALMEIDA COM DIST MAT CONST LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000502718 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 20/09/2022 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 2.012,55		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000502718 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>	
ALMEIDA COM DIST MAT CONST LTDA			CHAVE DE ACESSO 2622 0935 4195 4800 0317 5500 1000 5027 1815 7178 2493
RUA SAO PEDRO, 25 - CENTRO - CEP:55920-000 - ITAMBE PE TEL: (83)3361-3900			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		126220085992452 20/09/2022 14:19:28	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
037035339		35.419.548/0003-17	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME		15.364.347/0001-90		20/09/2022	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AVENIDA CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, 91		CENTRO		55490-000	20/09/2022
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA
ALTINHO	(81)99953-6567	PE	048318450		14:18:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
		15.364.347/0001-90			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
AVENIDA CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, 91		CENTRO		55490-000	
MUNICÍPIO	UF			TELEFONE / FAX	
ALTINHO	PE				

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	20/10/2022	503,13	002	09/11/2022	503,14	003	29/11/2022	503,14	004	19/12/2022	503,14

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
627,29		112,91		0,00		0,00		2.012,55	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								2.012,55	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF	
LEONARDO VIEIRA DA SILVA		0 - REMETENTE							121.961.144-13	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
BR 104 S/N, - CENTRO		ESPERANCA				PB				
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		
10				10		75,550		74,631		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
17138	DESEMPENADEIRA PVC SENIOR'S LIS.AZ 18X30	39269090	060	5405	UN	24,00	9,70	232,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22838	CILINDRO HELA MONOBLOCO GRAFITE 60MM	83016000	060	5405	UN	6,00	21,76	130,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
580	GANCHO ALIANCA ARMA REDE EMB.COL-6323 PA	83024100	060	5405	PA	4,00	60,30	241,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
725	GANCHO ALIANCA ARMADOR REDE EMB-7323 PAR	83024100	060	5405	PA	4,00	40,62	162,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30252	CINTO ERGONOMICO PLASTCOR M	63079090	000	5102	UN	2,00	60,00	120,00	0,00	120,00	21,60	0,00	18,00	0,00
30253	CINTO ERGONOMICO PLASTCOR G	63079090	000	5102	UN	2,00	60,00	120,00	0,00	120,00	21,60	0,00	18,00	0,00
633	SPRAY COLORGIN ALTA TEMPERATURA PRETO FO	32089010	560	5405	UN	6,00	18,58	111,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35092	ESMALTE SINT.PLUS BR ACAB.BRI.ANJO 900ML	32089010	560	5405	UN	6,00	39,17	235,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
A CLIENTE: 42515 - I J MATERIAL DE CONSTRUCAO//TRANS/CARREG/PEDIDO: 5047937 / 364394 / 1307905012//FORMA DE PGTO: 001 - BANCO DO BRASIL - COB BANCARIA 30/50/70/90 DIAS (MINIMO R\$ 1.000,00)//MOTORISTA: 1023-LEONARDO VIEIRA DA SILVA	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000502718 fl. 2 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>			
ALMEIDA COM DIST MAT CONST LTDA RUA SAO PEDRO, 25 - CENTRO - CEP:55920-000 - ITAMBE PE TEL.: (83)3361-3900		CHAVE DE ACESSO 2622 0935 4195 4800 0317 5500 1000 5027 1815 7178 2493		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				126220085992452 20/09/2022 14:19:28	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
037035339				35.419.548/0003-17	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
34847	MASSA PLASTICA ANJO S.ESP.CZ 1KG+CAT.	35061090	500	5102	UN	6,00	18,91	113,47	0,00	113,47	20,42	0,00	18,00	0,00
34846	MASSA PLASTICA ANJO S.ESP.CZ 400G+CAT.	35061090	500	5102	UN	24,00	11,41	273,82	0,00	273,82	49,29	0,00	18,00	0,00
31349	PFZ FRAN.UNC JOMARCA 1/4X2.1/2 ZI.-C/100	73181500	260	5405	CX	1,00	65,39	65,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1655	REJUNTE QUART.FLEX.01X15KG CINZA PLATINA	32149000	060	5405	KG	1,00	103,19	103,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1657	REJUNTE QUART.FLEX.01X15KG BRANCO	32149000	060	5405	FD	1,00	103,19	103,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00